Entidad

Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa
Sinaloa

Municipio

Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota
Elota

Tipo de
Registro

Programa pre
Partida genér
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genér
Partida genéri
Partida genér
Partida genéri
Partida genér
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genér
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genér
Partida genéri
Partida genéri
Partida genér
Partida genéri

Ciclo de
Recurso

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Hacienda

Secretaris de Hacends y Crédins Pabics

Recurso

Tipo de
Descripcion
Ramo

FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede
FEDERALES (APORTACIO Aportaciones Fede

Clave Ramo

Descripcidn
Programa

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Clave
Programa

Programa
Fondo
Convenio -
Especifico

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

MST
Ciclo: 2025 - Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP)
o o o

ig £29o % 5 3 g $3 2 3 0

sg 23 2 © z s 8 S8 £ 3 3

83 EZE & 2 £ =3 5 - :

B Fii g : 5 2 i3 g :

2 g 5 = ¥ g a

Sin Especificar Sin Especificar 0 0 Total del Programa Presupuestario 53827979 53891592 13472898 10856857.26 10649025.16 10189542.74

Dire n de & 1- Gasto corri 113 - Sueldos base al personal permanente 10519729 10519729 2806698.82 2806698.82 2806698.82 2806698.82
Direccién de ¢ 1- Gasto corri 253 - Medicinas y productos farmacéuticos 250000 250000 0 0 0 0
Direccidn de & 1- Gasto corri 221 - Productos alimenticios para personas 585000 585000 119434.35 119434.35 119434.35 50090.36
Direccion de § 1- Gasto corri 215 - Material impreso e informacion digital 50000 50000 8468 8468 8468 3132
Direccion de & 1- Gasto corri 216 - Material de limpieza 40000 40000 0 0 0 0
Direccion de § 1- Gasto corri 214 - Materiales, utiles y equipos menores de tecnologias d 45000 45000 12324.21 12324.21 12324.21 11764.21
Direccion de § 1- Gasto corri 212 - Materiales y utiles de impresion y reproduccidn 2000 2000 0 0 0 0
Direccion de § 1- Gasto corri 211 - Materiales, dtiles y equipos menores de oficina 76500 76500 26899.57 26899.57 26899.57 1250
Direccion de § 1- Gasto corri 131 - Primas por afios de servicios efectivos prestados 100000 100000 0 0 0 0
Direccion de § 1- Gasto corri 132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de fin 4491545 4491545 1034186.76 1034186.76 1034186.76 1034186.76
Direccion de $ 1 - Gasto corri 134 - Compensaciones 600000 600000 112700 112700 112700 112700
Direccion de § 1- Gasto corri 141 - Aportaciones de seguridad social 2120116.16 2120116.16 380089.66 380089.66 190842.67 190842.67
Direccidn de ¢ 1- Gastocorri 144 - Aportaciones para Seguros 195000 195000 0 0 0 0
Direccidn de ¢ 1- Gasto corri 152- Indemnizaciones 459655 459655 19500 19500 19500 19500
Direccidn de & 1- Gasto corri 153 - Prestaciones y haberes de retiro 15139471 15139471 3714886.5 3714886.5 3714886.5 3714886.5
Direccién de ¢ 1- Gasto corri 154 - Prestaciones contractuales 2721664 2721664 244363.26  244363.26 244363.26 244363.26
Direccién de ¢ 1- Gasto corri 159 - Otras prestaciones sociales y econdmicas 576000 576000 97500 97500 97500 97500
Direccidn de & 1- Gasto corri 161 - Previsiones de cardcter laboral, econémica y de segur 1077376.4 10773764 O 0 o] 0
Direccidn de & 1- Gasto corri 511 - Muebles de oficina y estanteria 50000 50000 0 0 0 0
Direccion de & 1- Gasto corri 392 - Impuestos y derechos 50000 50000 13937 13937 13937 13937
Direccion de & 1- Gasto corri 398 - Impuesto sobre ndminas y otros que se deriven de un 770000 770000 204969.47  204969.47 204969.47 204969.47
Direccion de § 1- Gasto corri 399 - Otros servicios generales 612000 575960 46449.49 46449.49 28931.49 25637.49
Direccion de § 1- Gasto corri 361 - Difusion por radio, television y otros medios de mens: 5000 5000 0 0 0 0
Direccion de § 1- Gasto corri 375 - Viaticos en el pais 100000 100000 36430.18 36430.18 35363.07 35363.07
Direccion de § 1- Gasto corri 382 - Gastos de orden social y cultural 255250 255250 0 0 0 0
Dire 1- Gasto corri 385 - Gastos de representacidn 10000 46040 40994.53 40994.53 40994.53 35994.8
Direccion de ¢ 1- Gasto corri 345 - Seguro de bienes patrimoniales 499800 499800 0 0 0 0
Direccion de § 1- Gasto corri 347 - Fletes y maniobras 2100 2100 0 0 0 0
Dire 1- Gasto corri 351 - Conservacion y mantenimiento menor de inmuebles 60000 60000 35479.52 35479.52 35479.52 35479.52
Direccién de ¢ 1- Gasto corri 357 - Instalacidn, reparacion y mantenimiento de maquinar 8000 8000 0 0 0 0
Direccidn de & 1- Gasto corri 317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamient 0 7800 1864.28 1864.28 1864.28 0
Dire 1- Gasto corri 261 - Combustibles, lubricantes y aditivos 3675000 3675000 780568.3 780568.3 780568.3 510928.9
Direccidn de & 1- Gasto corri 282 - Materiales de seguridad publica 200000 200000 0 0 0 0
Direccion de & 1- Gasto corri 291 - Herramientas menores 3150 3150 0 0 0 0
Dire 1- Gasto corri 293 - Refacciones y accesorios menores de mobiliario y equ 10000 10000 0 0 0 0
Direccion de § 1- Gasto corri 296 - Refacciones y accesorios menores de equipo de trans| 950000 950000 190186.25 190186.25 190186.25 147390.8
Direccion de § 1- Gasto corri 311 - Energia eléctrica 716007244 6879052.72 3155415.74 539375 539375 539375
Dire 1- Gasto corri 313 - Agua 65000 409632.72  344632.72  344632.72 344632.72 344632.72
Direccion de & 1- Gasto corri 314 - Telefonia tradicional 60000 60000 3410 3410 3410 3410
Direccion de & 1 - Gasto corri 334 - Servicios de capacitacion 180000 172200 40000 40000 40000 4000
Direccion de $ 1- Gasto corri 336 - Servicios de apoyo administrativo, traduccion, fotocoj 6300 6300 0 0 0 0
Direccion de § 1- Gasto corri 337 - Servicios de proteccidn y seguridad 26250 26250 0 0 0 0
Direccidn de ¢ 1- Gasto corri 341 - Servicios financieros y bancarios 21000 21000 1509.39 1509.39 1509.39 1509.39

FORTAMUN

Pagado

10189542.74
2806698.82
0
50090.36
3132

0
11764.21
0

1250

0
1034186.76
112700
190842.67
0

19500
3714886.5
244363.26
97500

0

0

13937
204869.47
25637.49
0
35363.07
0

35994.8

0

0
35479.52
0

0
510928.9
0

0

0
147390.8
539375
344632.72
3410

4000

0

0

1509.39

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

£ £ Pagado SHCP

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF

13472898
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Observaciones

(Captura)



