



Seguimiento de los Recursos Federales Transferidos

Ciclo: 2025 - Periodo: Tercer Trimestre (JUL-SEP)

Entidad	Municipio	Tipo de Registro	Ciclo de Recurso	Tipo de Recurso	Descripción Ramo	Clave Ramo	Descripción Programa	Clave Programa	Programa Fondo - Convenio - Específico	Dependencia Ejecutora	Rendimiento Financiero	Reintegro	Tipo de Gasto	Partida	Aprobado	Modificado	Recaudado (Ministrado)	Comprometido	Devengado	Ejercido	Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	Estatus	Observaciones (Captura)	
Sinaloa	Elota	Programa pre	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	Sin Especificar	Sin Especificar	0	0	Total del Programa Presupuestario	53827979	53891592	13472898	10856857.26	10649025.16	10189542.74	10189542.74	N/A	13472898						
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 113 - Sueldos base al personal permanente	10519729	10519729	2806698.82	2806698.82	2806698.82	2806698.82	2806698.82	2806698.82	2806698.82	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 253 - Medicinas y productos farmacéuticos	250000	250000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 221 - Productos alimenticios para personas	585000	585000	119434.35	119434.35	119434.35	119434.35	50090.36	50090.36	50090.36	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 215 - Material impreso e información digital	50000	50000	8468	8468	8468	8468	3132	3132	3132	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 216 - Material de limpieza	40000	40000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 214 - Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías d 45000	45000	45000	12324.21	12324.21	12324.21	12324.21	11764.21	11764.21	11764.21	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 212 - Materiales y útiles de impresión y reproducción	2000	2000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 211 - Materiales, útiles y equipos menores de oficina	76500	76500	26899.57	26899.57	26899.57	26899.57	1250	1250	1250	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 131 - Primas por años de servicios efectivos prestados	100000	100000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin	4491545	4491545	1034186.76	1034186.76	1034186.76	1034186.76	1034186.76	1034186.76	1034186.76	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 134 - Compensaciones	600000	600000	112700	112700	112700	112700	112700	112700	112700	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 141 - Aportaciones de seguridad social	2120116.16	2120116.16	380089.66	380089.66	190842.67	190842.67	190842.67	190842.67	190842.67	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 144 - Aportaciones para seguros	195000	195000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 152 - Indemnizaciones	459655	459655	19500	19500	19500	19500	19500	19500	19500	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 153 - Prestaciones y haberes de retiro	15139471	15139471	3714886.5	3714886.5	3714886.5	3714886.5	3714886.5	3714886.5	3714886.5	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 154 - Prestaciones contractuales	2721664	2721664	244363.26	244363.26	244363.26	244363.26	244363.26	244363.26	244363.26	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 159 - Otras prestaciones sociales y económicas	576000	576000	97500	97500	97500	97500	97500	97500	97500	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 161 - Previsiones de carácter laboral, económica y de segur	1077376.4	1077376.4	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 511 - Muebles de oficina y estantería	50000	50000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 392 - Impuestos y derechos	50000	50000	13937	13937	13937	13937	13937	13937	13937	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 398 - Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de un	770000	770000	204969.47	204969.47	204969.47	204969.47	204969.47	204969.47	204969.47	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 399 - Otros servicios generales	612000	575960	46449.49	46449.49	46449.49	46449.49	28931.49	25637.49	25637.49	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 361 - Difusión por radio, televisión y otros medios de mens	5000	5000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 375 - Viáticos en el país	100000	100000	36430.18	36430.18	36430.18	36430.18	35363.07	35363.07	35363.07	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 382 - Gastos de orden social y cultural	255250	255250	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 385 - Gastos de representación	10000	46040	40994.53	40994.53	40994.53	40994.53	35994.8	35994.8	35994.8	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 345 - Seguro de bienes patrimoniales	499800	499800	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 347 - Fletes y maniobras	2100	2100	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 351 - Conservación y mantenimiento menor de inmuebles	60000	35479.52	35479.52	35479.52	35479.52	35479.52	35479.52	35479.52	35479.52	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 357 - Instalación, reparación y mantenimiento de maquinari	8000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado				
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 317 - Servicios de acceso de Internet, redes y procesamient	0	7800	1864.28	1864.28	1864.28	1864.28	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 261 - Combustibles, lubricantes y aditivos	3675000	3675000	780568.3	780568.3	780568.3	780568.3	510928.9	510928.9	510928.9	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 282 - Materiales de seguridad pública	200000	200000	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO	Aportaciones Fede	33	FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Dirección de S	1 - Gasto corri 291 - Herramientas menores	3150	3150	0	0	0	0	0	0	0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado			
Sinaloa	Elota	Partida genéri	2025	FEDERALES (APORTACIO</td																								